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O Stworzycielu Duchu Przyjdź… 

 

Cytat z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej Siostry Leonii 

Marii Nastał: 

 Spowiednik polecił mi prosić Pana Jezusa, by mi dał 

poznać, jaką drogę On sam dla mnie obiera. Zanim zdążyłam 

poprosić, Pan Jezus raczył mi powiedzieć: Chcę, byś połączyła w 

sobie drogę dziecięctwa duchowego z drogą wielkich umartwień, 

a zarazem z gotowością na przyjęcie wszystkich łask, jakimi 

dobroci Bożej spodoba się obdarzyć twą duszę. Wobec Ojca 

niebieskiego masz pozostać maleńkim dziecięciem, które swoją 

prostotą, zupełnym zaufaniem i całkowitym oddaniem się, 

sprawia radość kochającemu je Ojcu. Wobec Jezusa, Boskiego 

swego Oblubieńca, masz być wyniszczona, umarła wszystkiemu, 

razem z Nim ukrzyżowana. Wobec Ducha Świętego masz być 

uległa jak dziecię, pokorna jak ono, zadowolona ze wszystkiego, 

przystępna dla drugich, kochająca i współczująca z każdym 

cierpieniem. Dziecię nie porywa się samo na wielkie rzeczy, bo 

wie, że nie podoła, ale to czym się zajmuje ma dla niego znaczenie 

bardzo wartościowe, toteż oddaje się temu całą duszą. Tak i ty, 

moja mała siostrzyczko, oddaj się jedynemu twemu zajęciu całą 

duszą. Tym jedynym jest miłość Boga ponad wszystko. Oddaj się 

cała miłości, niech cię miłość przemieni i przeistoczy.1 

 

 

 

 
1 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości…, dz. cyt. s. 123-124 



Modlitwa: 

II TAJEMNICA CHWALEBNA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO 

WNIEBOWSTĄPIENIE PANA JEZUSA 

W intencji, aby wiara we Wniebowstąpienie otwierała nasze 

myśli i działania na życie wieczne. 

Słowa Ewangelii według św. Łukasza 24,50-53 „Potem 

wyprowadził ich ku Betanii i podniósłszy ręce błogosławił ich. A 

kiedy ich błogosławił, rozstał się z nimi i został uniesiony do 

nieba. 
Oni zaś oddali Mu pokłon i z wielką radością wrócili do 

Jerozolimy, gdzie stale przebywali w świątyni, błogosławiąc 

Boga.” 

1 x Ojcze nasz. 10 x Zdrowaś Maryjo. Chwała Ojcu i Synowi i 

Duchowi Świętemu… O mój Jezu, przebacz nam nasze 

grzechy… 

 

Godzina Czuwania przy Najświętszym Sercu Pana Jezusa 

Modlitwa na rozpoczęcie:  

ZNAK KRZYŻA 

OFIAROWANIE GODZINY STRAŻY: 

Panie Jezu. Obecny w tabernakulum, ofiaruję Ci tę godzinę, 

wszystkie moje czynności, radości i trudy, aby uwielbić Twoje 

Serce przez to świadectwo miłości i wynagrodzenia.  

Niech to ofiarowanie będzie pożyteczne dla moich 

bliźnich i sprawi, bym gorliwiej pracował(a) dla wypełniania 

Twoich miłosiernych zamiarów względem ludzi.  



Z Tobą za nich „poświęcam się, aby i oni byli uświęceni 

w prawdzie” (J 17,19). Amen 

 

Rozważanie dodatkowe na Godzinę Straży:  

Uwielbiałam Boskie ciało Pana Jezusa, mego Oblubieńca, a On 

mówił: Tak Mi dobrze z tobą, moja Mario, tak lgnę do ciebie, że 

[17] największą radość Mi sprawiasz, kiedy – opuściwszy 

wszystko – do Mnie przychodzisz. Ja stworzę w twej duszy ciszę 

uszczęśliwiającą, której już nikt nie zamąci. Ona ci będzie przed-

smakiem nieba. Córko, tyś moja na wieki. Tak Mi spieszno wylać 

na twoją duszę całą obfitość łaski, przebóstwić cię, bo ty dziecino 

masz być objawieniem Boga na ziemi. Ty jesteś soczewką 

skupiającą w sobie Boskie światło. Ale pamiętaj o tym, że socze-

wka sama przez się, to tylko zimne szkło. Ja jestem słońcem, które 

się w tobie ogniskuje, a tobie nie wolno zatrzymywać promieni, 

działających na otoczenie. Wiesz, dziecino, to się tak wszystko 

odbędzie cicho, jak przeniknięcie promieni słonecznych przez 

atmosferę. Lgnę do ciebie, bo cię umiłowałem.2 

 
2 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości…, dz. cyt. s. 399 


